REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. OI/LO //JP

Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 168.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen per mbulimin e shpenzimeve té ujit té pishem ge éshté sherbuer gjaté
mbajtes se testit se matures, K.K- Malishevé.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve per mbulimin e shpenzimeve té ujit té¢ pishem ge &éshté sherbuer gjaté
mbajtes se testit se matures, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né mbéshtetje té arsyeshmérisé
sé¢ punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet
ndahen nga buxheti i KK-sé pér vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv_té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i

omunés
Nr. 01/ C’rg?’

Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 10,374.64 €.
[ I. Mjetet lejohen per kanalizimin ne fshatin Gurbardh, K.K- Malishevé.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve per kanalizimin ne fshatin Gurbardh, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KKsé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té-kétij aktve
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01//046
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 7,541.03 €.
I I. Mjetet lejohen per kanalizimin ne fshatin Burim, K.K- Malishevé.
[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve per kanalizimin ne fshatin Burim, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve t& pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KKsé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES M

Kryetari i Komungs-
Nr. oL/40 4 §
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 moni kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 56,536.80 €.

[ I. Mjetet lejohen per kanalizimin ne fshatin Drenoc ne lagjet, Kapllanaj, Granta,
Shrdhanet, Bytyqve, dhe Beqirevit, K.K- Malishevé.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve per kanalizimin ne fshatin Drenoc ne lagjet, Kapllanaj, Granta, Shrdhanet,
Bytyqve, dhe Beqirevit, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé
punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet
ndahen nga buxheti i KK-s¢ pér vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Koznunés
Nr. 01/40Y

Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&é Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 90,561.00 €.

[ I. Mjetet lejohen per projektin e punimit t& oborrit te shkolles fillore ne Vermic, K.K-
Malishevé.

[ I . Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t&é kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéherg.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve per projektin e punimit t& oborrit te shkolles fillore ne Vermic, K.K-
Malishevé. Mjetet lejohen né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé¢ punimeve té pérgatitura nga
shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK-sé pér
vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente
komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/404 5
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 16,977.30 €.
[ 1. Mjetet lejohen per kanalizimin ne fshatin Terpezé, K.K- Malishevé.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé¢ jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve per kanalizimin ne fshatin Terpezé, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KKsé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
P Ty

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Kgmunés
Nr. 01//94 2-
Datg; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,985.00 €.
I I. Mjetet lejohen pér kanalizimin ne fshatin Bubavec, K.K- Malishevé.
1 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme

pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me t& cilén kérkohet
lejimi i mjeteve pér kanalizimin ne fshatin Bubavec, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje t& arsyeshmérisé s¢ punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KKsé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komynés
Nr. 01//&%71 7 -
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 12,530.00 €.
I I. Mjetet lejohen pér kanalizimin ne fshatin Dragobil-Marali, K.K- Malishevé.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve pér kanalizimin ne fshatin Dragobil-Marali, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen
né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né
lidhje projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK-sé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

)

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/404 O
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 8,598.00 €.
I I. Mjetet lejohen pér kanalizimin ne fshatin Gurishté, K.K- Malishevé.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t&¢ pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve pér kanalizimin ne fshatin Gurishté, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje té arsyeshmérisé sé¢ punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK-sé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispoziti

-

v té kétij aktvendimi.

1) M

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nl‘- 01/@&9 ]
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 10,710.64 €.
I L. Mjetet lejohen pér kanalizimin ne fshatin Senik, K.K- Malishevé.
111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve pér kanalizimin ne fshatin Senik, K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje té arsyeshmérisé sé¢ punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjale. Mjetet ndahen nga buxheti i KKesé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/4 0%
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 17,611.40 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té kanalizimit ne fshatin Balincé K.K- Malishevé.
I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né emér té kanalizimit ne fshatin Balincé K.K- Malishevé. Mjetet lejohen né
mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje
projektin né fjale. Mjetet ndahen nga buxheti i KKsé& pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij-aktvendimi.

7

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/40.5F
Datég; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s&
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 10,955.60 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té kanalizimit ne fshatin Astrazup K.K- Malishevé.
111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né emér té kanalizimit ne fshatin Astrazup K.K- Malishevé. Mjetet lejohen
né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né
lidhje projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK=sé pér vitin 2016, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/£83
Daté; 30/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 30.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 136,164.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té servisimit te nxemjeve gendrore ne shkolla fillore dhe te
mesme ne Komunen e Malishevés.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né emér té servisimit te nxemjeve gendrore ne shkolla fillore dhe te mesme
ne Komunen e Malishevés. Mjetet lejohen né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té
pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga
buxheti i KK-sé pér vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen
organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

e

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



U REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES NI MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01//030
Daté; 24/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (|Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 24.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 900.00 €.

I I. Mjetet lejohen pér realizimin e projektit shkollor verore 2016 e cili do te mbahet 24,25,26 gusht ne
K.K-Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 900.00 €. Mjetet
lejohen pér realizimin e projektit shkollor verore 2016 e cili do te mbahet 24,25,26 gusht ne K.K-
Malishevé . Mjetet jané té parapara me buxhetin e vitit 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi,
do té kujdesen organet kompetente komunale.

.
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w REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIE MALISHEVE

Kryetari | Komunés

Nr. 01/ O 2_ (3

Daté; 24/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 24.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 440.00 €.
I 1. Mjetet lejohen pér sigurimin e transportit pér testin e maturés shtetrore té personelit arsimor.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 440.00 €. Mjetet
lejohen pér sigurimin e transportit pér testin e maturés shtetrore té personelit arsimor . Mjetet jané té
parapara me buxhetin e vitit 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet
kompetente komunale.
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Kryetari i Komunés ACCEPTSD ON: '.

Nl’.‘. 01/ PR\_M‘_JW‘. N
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Daté; 22/08/2016 . _Qj_:i/""

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe n& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né¢ mbéshtetje t€ Statutit t&€ Komunés
s€ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22.08. 2016 mori kété,
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né€ shumén prej 180.00 €.

I I. Mjetet lejohen né& emér pér rregullimin e pompés s€ ujit pér shkollen fillore “ Ganimete
Térbeshi” ne Astrozup né KK- Malishevé.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t&€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéherg.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet g€ jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogaring e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né emér té rregullimit t& pompés s€ ujit pér shkollen fillore “ Ganimete
Térbeshi” ne Astrozup né KK- Malishevé. Mjetet lejohen né mbéshtetje t& arsyeshmérisé
sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet
ndahen nga buxheti i KK-s& pér vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do
té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 23/08/2016
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr. 03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 24.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 997.50 €.

I I. Mjetet lejohen pér furnizim per leter pér administraten né KK-Malishevés.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik. '

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Ar s'yle'tim
Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 997.50 €. Mjetet

lejohen pér furnizim per leter pér administraten né KK-Malishevés . Mjetet jané t&é parapara me buxhetin e
vitit 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.
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PRIMLJENO:

Nr.No.Br._Q_A"“' 40 83

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 18/08/2016

Kryetari i Komunés me daté 18.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té rregullimit i oborrit té shkolles fillore ne fshatin Dragobil né
KK-Malishevés.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né emér té rregullimit i oborrit té shkolles fillore ne fshatin Dragobil né KK-
Malishevés. Mjetet lejohen né mbéshtetje té arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga
shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né fjalé. Mjetet ndahen nga buxheti i KK-sé pér
vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente
komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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PRANUAR VX
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Daté; 18/08/2016 PRIMLIENO:

Nr.No.Br. 0/,"" /1 O 22_

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 18.08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 952.50 €.

I . Mjetet lejohen né emér té rregullimit pér pjerrines dhe nyjes sanitare per jendikep ne
shkollen fillore ne Fshatin Pagarushé, né KK-Malishevés.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, mbéshtetur né paramasén dhe
parallogariné e shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém, me té cilén kérkohet
lejimi i mjeteve né emér té rregullimit pér pjerrines dhe nyjes sanitare per jendikep ne
shkollen fillore ne Fshatin Pagarushé, né KK-Malishevés. Mjetet lejohen né mbéshtetje té
arsyeshmérisé sé punimeve té pérgatitura nga shérbimi i urbanizmit né lidhje projektin né
fjale. Mjetet ndahen nga buxheti i KKsé pér vitin 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

~

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. OI/AO/kg

Daté; 19/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&é Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 19 .08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 700.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve t& varrimit t&¢ Qamil Isak Krasniqi
nga fshati Astrazup, KK Malishevés.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shendetesi dhe miréqgenje sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju derzohet:
1.Drejtorisé pér ekonomi, financa
2. Arkivit t&¢ Komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés PRAHUAR WE: :
Nr.01/___ ACCEPTED on:/j/o 6:/@'0/6
Daté; 17/08/2016 PRIMLJBNO:

Ni.No.Br. @//(/’04 ;‘ .
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 17 .08. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 311.44 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té servisimit té automjeteve sanitar, Opel vivaro 07-451-AT, té cilat jané né

sherbim té¢ QKMEF- sé né KK-Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 311.44 €. Mjetet
lejohen né emér té servisimit té automjeteve sanitar, Opel vivaro 07-451-AT, té cilat jané né sherbim té
QKME- sé¢ né KK-Malishevé., té cilat jané né shérbim té administratés s¢ KK-Malishevés. Mjetet jané té
parapara me buxhetin e vitit 2016, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t€ kujdesen organet
kompetente komunale.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. OI/L/£b /8
Daté; 15/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 15 .08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9.900.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me baréra pér kategoriné sociale t¢ Komunes sé
Malishevés, per vitin 2016-2017. Vendimi merret sipas kerkesés sé drejtorit npér shendetesi
dhe miréqenje sociale nr.07/28, dt, 08/02/2016.
[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shendetesi dhe miréqenje sociale, si dhe drejtoria pér administraté

t& pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju derzohet:

1.Drejtorisé pér ekonomi, financa

2. Drejtorisé pér shendetesi dhe miréqenje sociale
3. Arkivit t&¢ Komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23.05. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,990.00 €.

I I. Mjetet lejohen,né emér té rregullimit té rrugés né fshatin Llozicé, lagja e Dobrunéve dhe
Zogaj, KK- Malishevés. Mjetet ndahen duke u mbéshtetur né paramasén dhe parallogariné e
pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria shérbime publike s¢ bashku me drejtoriné pér urbanizém.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28 .07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,700.00 €.

I I Mijetet lejohen né emér t& furnizimit shtesé me 5 motokultivatoré pér pérkrahjen e fermeréve sipas
kérkesés sé drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural, dt.28.07.2016.

I I I. Organizimi do té béhet nga ana e drejtorisé pér administraté, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim,

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIS N MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ PO K
Daté; 12/08/2016
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,107.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me aparate kundér zjarri pér nevojat e drejtorisé pér
administraté, pérkatésisht pér pajisjen e objekteve t& cilat jané nén menaxhim t& késaj drejtorie,
né kuadér t& KK- Malishevés.

I I I. Mjetet lejohen né bazé té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administrats,
dt.28.07.2016.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendimin njoftohen.

1. Drejtoria e administratés,

2. Drejtoria pér ekonomi dhe financa,
3. Arkivi 1 komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01//(07
Daté; 12/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 700.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té rregullimit-ndérrimit t& motorrit t& kamionit Shtoer me targa
nr.112-144-05, i cili éshté né shérbim té zjarréfiksave né kuadér t& drejtorisé pér mbrojtje
dhe shpétim.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim dhe drejtoria pér administraté.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari j Komuynés
Nr. 01/ T
Datég; 12/08/2016
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,660.00 €.

I L. Mjetet lejohen, pér pérkrahjen e projektit t&¢ OJQ, Fryma e té rinjve Malishevas “ Kujdes,
shpejtésia vret “, i propozuar sipas projektit nr.01/1001, dt.09.08.2016.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

.l HKl'Yﬁtap, Komunés
== Ragif Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Nr. 01/___ 1
Daté; 10/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 200.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér t&¢ miratimit té¢ kérkesés nr.01/13 dt.08.01.2016, e parashtruar nga
z. Imer Zulfaj, nga fshati Senik, KK-Malishevés.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés s¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore té Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga z. Imer Zulfaj, nga fshati Senik, KK-Malishevés, t&
njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit té sajé té lejojé shumén e
mjeteve financiare prej 200.00 €. Mjetet lejohen né emér té ndihmés momentale dhe jané t&
parapara edhe me buxhetin e KK-s&, né Malishevé, pér vitin 2016. Pér procedurat tjera né
lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.

Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktve

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/ .
Dat¢; 10/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I Mijetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/1004 dt.08.08.2016, e parashtruar nga
z.Dian Morina, nga fshati Drenoc, KK-Malishevés.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés s¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore & Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga z.Dian Morina, nga fshati Drenoc,KK-Malishevés, té
njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi q&é né emér t& realizimit té sajé té lejojé shumén e
mjeteve financiare prej 300.00 €. Mjetet lejohen né emér t&¢ ndihmés momentale dhe jané té
parapara edhe me buxhetin e KK-s&, né Malishevé, pér vitin 2016. Pér procedurat tjera né
lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do t&¢ kujdesen organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.

Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktven

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Ne.O®f L.
Daté; 10/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/967 dt.28.08.2016, e parashtruar nga
z. Osman Zogaj, nga fshati Térpezé ( Fshati i ri ), KK-Malishevés.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés sé Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore té Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga z. Osman Zogaj, nga fshati Térpezé ( Fshati ri ), KK-
Malishevés, té njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit té sajé té lejojé
shumén e mjeteve financiare prej 300.00 €. Mjetet lejohen né emér t¢ ndihmés momentale
dhe jané t& parapara edhe me buxhetin e KK-s¢, né Malishevé, pér vitin 2016. Pér procedurat
tjera né lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do té¢ kujdesen organet kompetente
komunale té autorizuara me ligj.
Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktvendimi.....
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Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Arkivit t& komunés. Q&’}‘;k
s

a

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVI:

Kryetari 1 Komunés
Nt. 01/
Daté; 17/06/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 17. 06. 2016 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 997.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té€ furnizimit me material hargjuesé administrativé, pér nevojat e QKME- sé,
” Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria

pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéhereé.
Azrslyetim

Kiryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 997.00 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit me material administrativé pér nevojat e pér nevojat e QKMF- sé,” Shpétim Robaj «
né Malishevé. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-s¢, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen
organet kompetente komunale.




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVIE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 03/08/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 03 .08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,975.00 €.
1 L. Mjetet lejohen né emér té miratimit t&é kérkesés nr.11/417, dt.01.08.2016, né lidhje me organizimin e

transportit pér nxénésit me nevoja t& vecanta gjaté vitit shkolloré 2016/2017, né shkollat fillore dhe t&
mesme té komunés sé Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 20/07/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I .Té zotohen mjetet né shumén prej 992.00 €

I I. Mjetet lejohen né emér té punimit t& bazamentit dhe gjelbérimit t& bustit t& déshmorit
“ Imer Krasniqi “ né oborrin e shkollés né fshatin Carralluké, KK- Malishevés.

I I I. Ky projekt do té realizohet né sipas paramasés dhe parallogarisé t& pérgatitur nga
shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém dhe kérkesés nr.01/886, dt.07.07.2016,
té parashtruar nga kryesia e fshatit Carralluké, KK- Mlishevés.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes
shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit & komunés
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



’i & RAPUBLIKA € NOSOVES-AERUBLI 0F K050 RE0b 1 v o | 1=
v ) 1w KLVEND | KOWUNBS. 481 Gy |
- MUNCIAL ASSENBLY-MALISHEVE Shubéuue ahefl s

REPUBLIKA E KOSOVES
PRANUAR ME-

KOMUNA E MALISHEVES “ccerrsoon (9 -y %
PRIMLIEND: = . =

L™

Kryetari i Komunés
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Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049)si dhe né mbéshtetie té kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 08.08. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 700.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me njé kompjuter komplet pér nevojat e drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqgenie sociale né Malishevé.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik. I

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit i&€ Komuné&s né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES,
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 25/07/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25 .07. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 776.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té z. Veton Krasniqi, mbikéqyrés i projektit i pércaktuar nga GIZ-
pérkatésisht numrin personal 1233655429, QKRCMalishevé, si dhe me numér t& llogarisé
rrjedhése  1501090003385373 RBK, ndérsa i cekuri mban pérgjegjési ligjore qé& té
poshtéshénuarve té ju béjé pagesat si éshté pércaktuar edhe né nenin 3, té kétij aktvendimi, né
lidhje me implementimin e projektit pér objektin e shkollés fillore né fshatin Turjaké, KK-
Malishevés.

I 1 L. Sipas raporteve mbikéqyrése né kété implementim té kétij projekti kané marré pjesé gjithsej 8
( teté ) punétoré, ndérsa sipas marréveshjes komuna ka marré pér obligim mbulimin e shpenzimeve
té udhétimit pér punétorét e poshtéshénuar:

1. Feim Avdiu... s T IR M 0D &
2. Gazmend Qarml Buqa] s a2 DD €
3. Dardan Hasan Bugaj......ccceeueruereerernerisransesneeenn 51x2=102.00 €
4. Arjanit Nuhi Krasnigi......cccoceeervererereerecrcrinnenenee..41x2=82.00 €
5. Flamur Kryeziu.... ..‘...,......‘.--...................52x2=104.00 €
6. Kushtrim Xhemé Kryezlu sessvsshdammnossssse i IR €
7. Arton Sopaj..... 51x2’=10400 €
8. Cead THRL ..ociommimmmimmsidiasssbis i, 51x2=104.00 €

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtorisé pér bujgési,pylltari dhe zhvillim rural.

V. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/964, dt.26.07.20146, ndersa i njéji hyn né fuqi
menjéheré.
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Nr.01/___
Daté; 14/07/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L
049)si dhe né mbéshtetje té kérkesés s& drejtorit t& drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 14.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,745.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material administrativ pér nevojat e cerdhes né Malishevé.
Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/405, dt.12.07.2016, té parashtruar nga drejtoria komunale pér

arsim dhe edukim.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim shfugizon aktvendimin e datés 17.05.2016, dhe i njéjti hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet: u% ®
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, \:!?;) o
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim. : ""-é"i*a:w\oe‘\%?% .
3. Arkivit té komunés. o

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



